事務連絡

                        令和５年（２０２３年）６月２１日

 関係中学校長 様

                      熊本県立熊本北高等学校

   校長  松永 健身

   令和５年度（２０２３年度）熊本北高等学校オープンスクール（学校説明会）

の開催について（御案内）

 向暑の候、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。日頃から、本校の教育活動に御理解

と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、貴校の生徒及び保護者並びに職員の皆様に本校の理解を深め、進路指導の一助にしてい

ただくため、標記オープンスクールを別添実施要項のとおり実施します。本校への進学を希望し

ている生徒、保護者の皆様及び教職員の皆様に御案内くださいますようお願いいたします。

つきましては、参加を希望される場合は中学校で取りまとめていただき、７月７日（金）ま

でに申込みフォームからお申し込みいただきますようお願いいたします。